
Dodatek č. 1 
k licenční smlouvě a smlouvě o programové údržbě a podpoře ze dne 1. září 2017 

 
I. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53  Brno 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 

a 

MEDIWARE a.s. 
se sídlem Evropská 655/116, 160 00  Praha 6 
IČO: 26739488, DIČ: CZ26739488 
zastoupená Ing. Jiřím Potůčkem, CSc., předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 8009 
(dále jen „poskytovatel“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek k licenční smlouvě a smlouvě 
o programové údržbě a podpoře (dále jen „dodatek“) uzavřené mezi nimi dne 1. září. 2017 (dále 
jen „smlouva“). 

 

II. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4. odst. (1) smlouvy, který nově zní: 

„Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a uzavírá se na dobu neurčitou.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. 4 odst. (4) smlouvy ve znění: 

„Tato smlouva může být rozvázána písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany, a to i bez 
uvedení důvodu. Výpověď je účinná a smlouva se rozvazuje okamžikem uplynutí 1 měsíce 
ode dne doručení druhé smluvní straně. Poskytovatel se následně zavazuje vrátit objednateli 
poměrnou část ceny odpovídající objednatelem splacenému, ale nevyužitému plnění, a to ke dni 
účinnosti výpovědi smlouvy.“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv (smlouvy.gov.cz). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 
 
V Brně dne 30-09-2020 V Praze dne 25-09-2020 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………….. ……………………………………………………………….. 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Ing. Jiří Potůček, CSc. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu předseda představenstva 


